湛环审〔2020〕7号

湛江市生态环境局关于湛江中心人民医院新院（首期）建设项目竣工固体废物污染防治设施验收意见的函
湛江中心人民医院：

你单位申报的新院（首期）建设项目（以下简称“项目”）竣工固体废物污染防治设施验收资料收悉。我局组织验收组对该项目固体废物污染防治设施进行了现场检查。经研究，意见如下：

一、湛江中心人民医院位于湛江市赤坎区源珠路236号，本项目为其首期工程，建设八幢5-8层的住院楼（编号1#-7#、9#），一幢8层住院楼、门诊医技楼（编号8#），一幢9层生活楼，一幢8层办公科研培训楼，一幢1层污水处理站，另设2层地下室。医院实际设置床位2000张，配套设施按3000床位建设。项目于2012年12月开工建设，2017年10月竣工。项目总投资181313万元，其中环保投资1240万元（固废污染治理环保投资50万元）。

二、项目配套的固体废物污染防治设施基本落实了环境影响评价文件及其批复要求，符合验收条件，我局同意通过验收。

三、项目运营期间，应重点做好以下工作：

（一）加强环保设施的运维管理，确保各类污染物稳定达标排放。

（二）须按要求做好危险废物规范化管理工作，及时将危险废物送交有资质的单位处理处置。
                             市生态环境局

                            2020年3月23日

抄送：湛江市生态环境综合执法支队，湛江市生态环境局赤坎分局。